



Београд, Булевар краља Александра 282

VI Број: 404-232/2023-10

Датум: 20-12-2023

На основу члана 146. став 1. у вези члана 52. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 91/19), члана 26. став 1. Закона о јавним предузећима («Сл. гласник РС» бр. 15/16 и 88/19) и члана 37. став 1. Статута (дел. бр. 953-8606/17-11 од 04.05.2017.г.), а након спроведеног поступка за доделу уговора о јавној набавци у отвореном поступку и на основу извештаја комисије за спровођење поступка предметне јавне набавке, доносим:

ОДЛУКУ

Уговор о јавној набавци услуга – Техничка контрола пројектно-техничке документације и надзор над изградњом недостајуће инсталације и над радовима на инсталацији система за наплату путарине на делу деонице Моравски коридор и то наплатне станице: „Ђићевац“, „Крушевац исток“, „Крушевац запад“, „Адрани“, „Прељина“ (Коњевићи), „Катрга“ и привремена чеона наплатна рампа „Крушевац“, на аутопуту Рума – Шабац и то: наплатна рампа „Хртковци“ и чеоне наплатне станице „Рума“ и „Шабац“, као и на делу аутопута Милош Велики наплатне станице: „Прилипац“ и „Лучани“, додељује се групи понуђача «VIA-PROJEKT» d.o.o. Београд, ул. Устаничка бр. 128а, «GEOEXР» d.o.o. Нови Београд, Бул. Михаила Пупина бр. 199б и «МОСТПРОЈЕКТ» а.д. Земун, ул. Прве пруге бр. 31а, у свему према заједничкој понуди бр. 404-232/2023-6 од 07. децембра године, са следећим јединичним ценама:

Бр.	Члан тима	Број изврш.	Цена за човек/дан ангажовања	Време ангажовања (дана)	Укупна цена
		(1)	(2)	(3)	(4) = (1) x (2) x (3)
1	Одговорни руководилац техничке контроле	1	40.500,00	180	7.290.000,00
2	Одговорни вршилац техничке контроле грађевинских конструкција	1	36.000,00	90	3.240.000,00
3	Одговорни вршилац техничке контроле саобраћајне сигнализације и опреме пута	1	36.000,00	90	3.240.000,00
4	Руководилац пројекта / Главни надзорни орган	1	48.000,00	360	17.280.000,00
5	Надзорни орган за изградњу саобраћајница	1	42.000,00	120	5.040.000,00
6	Надзорни орган за изградњу објеката, грађевинских конструкција и грађевинско занатских радова	1	45.000,00	360	16.200.000,00
7	Надзорни орган за хидротехничке радове	1	38.000,00	240	9.120.000,00
8	Надзорни орган за електроенергетске радове	1	42.000,00	360	15.120.000,00
9	Надзорни орган за телекомуникационе мреже и системе	1	42.000,00	360	15.120.000,00
10	Надзорни орган за безбедност саобраћаја	1	45.000,00	360	16.200.000,00
11	Координатор за безбедност и здравље на раду за време извођења радова	1	36.000,00	360	12.960.000,00
Остало особље:					
12	Надзорни орган за геодетске радове	1	36.000,00	120	4.320.000,00

13	Надзорни орган за термотехничке и термомашинске инсталације	1	45.000,00	120	5.400.000,00
14	Техничка контрола пројеката	1	180.000,00	90	16.200.000,00
15	Управљање уговором	1	48.000,00	180	8.640.000,00
16	Помоћни инжењер за конструкције	1	36.000,00	180	6.480.000,00
17	Административни послови	1	12.000,00	180	2.160.000,00
Остали трошкови:			Цена за месечно ангажовање	Време ангажовања (број месеци)	Укупна цена
Ангажовање геодетске опреме за извршење услуге			180.000,00	12	2.160.000,00
Трошкови мобилизације и ангажовање пом. инж. кадра за вршење стручног надзора			950.000,00	12	11.400.000,00
Трошкови набавке и одржавања транспортне, канцеларијске, административне и техничке опреме			950.000,00	12	11.400.000,00
УКУПНО динара без ПДВ-а:					188.970.000,00

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 05. октобра 2023. године донео одлуку бр. 404-232/2023-3 којом је одобрио спровођење отвореног поступка јавне набавке услуга – Техничка контрола пројектно-техничке документације и надзор над изградњом недостајуће инсталације и над радовима на инсталацији система за наплату путарине на делу деонице Моравски коридор и то наплатне станице: „Ђићевац“, „Крушевац исток“, „Крушевац запад“, „Адрани“, „Прељина“ (Коњевићи), „Катрга“ и привремена чеона наплатна рампа „Крушевац“, на аутопуту Рума – Шабац и то: наплатна рампа „Хртковци“ и чеоне наплатне станице „Рума“ и „Шабац“, као и на делу аутопута Милош Велики наплатне станице: „Прилипац“ и „Лучани“, ЈН број 67/2023.

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки, позив за подношење понуда на интернет страници www.putevi-srbije.rs и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа дана 03. новембра 2023. године. Даном 08. децембра 2023. године Портал јавних набавки је аутоматски спровео отварање достављених понуда, уз сачињавање записника бр. 404-232/2023-5, којим је констатовано да је понуду благовремено доставила једна група понуђача..

Након стручне оцене понуда комисија је дана 12. децембра 2023. године сачинила извештај бр. 404-232/2023-8 у којем је констатовала следеће:

1. Предмет јавне набавке је набавка услуга – Техничка контрола пројектно-техничке документације и надзор над изградњом недостајуће инсталације и над радовима на инсталацији система за наплату путарине на делу деонице Моравски коридор и то наплатне станице: „Ђићевац“, „Крушевац исток“, „Крушевац запад“, „Адрани“, „Прељина“ (Коњевићи), „Катрга“ и привремена чеона наплатна рампа „Крушевац“, на аутопуту Рума – Шабац и то: наплатна рампа „Хртковци“ и чеоне наплатне станице „Рума“ и „Шабац“, као и на делу аутопута Милош Велики наплатне станице: „Прилипац“ и „Лучани“, чија је процењена вредност до **205.000.000,00 динара за период од две године** .

2. Заједничка понуда број 404-232/2023-6, од 07. децембра 2023. године, групе понуђача «VIA-ПРОЈЕКТ» d.o.o. Београд, «GEOEXP» d.o.o. Нови Београд и «МОСТПРОЈЕКТ» а.д. Земун је **прихватљива**.

3. Конкурсном документацијом као критеријум за доделу уговора економски најповољнијој понуди, одређен је критеријум цена, односно – Најнижа укупна понуђена цена без ПДВ-а.

4. Како је заједничка понуда број 404-232/2023-6, од 07. децембра 2023. године, групе понуђача «VIA-ПРОЈЕКТ» d.o.o. Београд, «GEOEXP» d.o.o. Нови Београд и «МОСТПРОЈЕКТ» а.д. Земун, са понуђеном укупном ценом у износу од 188.970.000,00 динара без ПДВ-а, једина

прибављена прихватљива понуда, а не постоји основ за искључење привредних субјеката и испуњени су сви критеријуми за квалитативан избор привредних субјеката захтевани конкурсном документацијом, на основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама, одлучено је као у диспозитиву.

На основу члана 146. став 5. Закона о јавним набавкама, одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници ЈП „Путеви Србије“.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки сходно одредбама члана 214. став 3. и члана 217. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 91/2019).



ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ «ПУТЕВИ СРБИЈЕ»
в.д. директора



Зоран Дробњак, дипл. грађ.инж.